PORTARIA DO EXECUTIVO MUNICIPAL DE NO 250/2025.

REVOGAR PORTARIA DOEXECUTIVO MUNICIPAL.

A Prefeita Municipal de Nonoai, Adriane Perin de Oliveira no efetivo exercício
de seu mandato, no uso das atribuições legais que a Lei lhe confere,

R E S O L V E:
REVOGAR, em seu inteiro teor, tornando-a sem efeitos, a Portaria nº

242/2025, a qual nomeava a cidadã MARILUZ CAVALLERI, para exercer o cargo de
Atendente de Creche aprovada no Concurso Público 001/2025, sendo que a mesma não
manifestou interesse em assumir no prazo legal.

Gabinete da Prefeita Municipal de Nonoai-RS, aos 11 de abril de 2025.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE - SEDATA SUPRA

ADRIANE PERIN DE OLIVEIRAPrefeita Municipal

		2025-04-11T14:23:53-0300
	ADRIANE PERIN DE OLIVEIRA:02697992901